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CUARTO TRIMESTRE 2023

NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

Las Notas de Memoria contendran informacion sobre las cuentas de orden tanto contables como presupuestarias que
se utilizan para registrar movimientos de valores que no afecten o modifiquen el Estado de Situacion Financiera del ente
publico; sin embargo, su incorporacion es necesaria con fines de recordatorio, de control y en general sobre los aspectos
administrativos, o bien, para consignar sus derechos o responsabilidades contingentes que puedan, o no, presentarse en
el futuro.

Las cuentas que se manejan para efectos de estas Notas son las siguientes:

Cuentas de Orden Contables y Presupuestarias:
Contables:
Valores
Se informa que no se registraron valores.
Emisién de obligaciones
Se informa que no se registraron emisiones de obligaciones.

Avales y garantias

Se informa que se registraron avales y garantias por $ 4,034,010.56 registrados en ejercicios anteriores.
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CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADC
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
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$7,807,312.14

$0.00
$1,665,897.26
$9,473,209.40
$9,473,209.40

$7,807,312.14

$0.00
$1,702,795.36
$9.510,107.50
$9,510,107.51
$9,447,087.51
$9,261,803.71
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